Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec

Onstina Skunsting Rahovac/Municivalibu of Ralinoer

01 Nr. 05/2021
Rahovec, 12.05.2021

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&€ KK Rahovec, gé t€ marrin pjesé né mbledhjen e cila
do té mbahet me daté: 20 Maj 2021 (e enjte ), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

I. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i Propozim vendimit t& Kryetarit pér kémbimin e pronés publike komunale me proné private
P - 71510068- 02440-0 Ratkoc;

3. Shqyrtimi i Propozim vendimit té rregullorés pér pércaktimin e procedurave té dhénies ne shfrytézim mé
pak se njé vit t€ pronés s€ paluajtshme té Komunés;

4. Shqyrtimi i plotésim ndryshimit t& vendimit 01 Nr.180/21, i datés 29.03.2021 té planit lokal pér
menaxhimin e mbeturinave nga ndértimi dhe demolomi i objekteve ndértimore;

5. Shqyrtimi i plotésim ndryshimit té vendimit 01 Nr. 181/21,i datés 29.03.2021 t€ planit lokal pér
menaxhimin e mbeturinave té€ véllimshme;

6. Informaté nga DSHPS-ja rreth pandemisé Covid-19;

7. Informaté nga Drejtoria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural pér periudhén Janar- Prill;

8. Té ndryshme.

OVAC c;'al"'-
/}}f'(‘f ORAHOVA “2‘\'. O

R0t



